
PACHET PRODUSE CURATENIE SC.5

I.D.: 74669887

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.113,13 RON - 3.113,13 RON

Descriere: PROSOP HARTIE MAXI, 2 STR ALB, 900 GR - LE PAPIER 42 17,8714 750,6 DETERGENT PARDOSELI LUCIOASE SQUILL, 5 LITRI 1 24,02 24,02 LAVETA MICROFIBRA 4 CULORI/SET 1 7,22 7,22 PROSOP MAXI 1 STRAT - 1 KG - LE PAPIER NATUR 6 10 60 ASEVI DEZINFECTANT SUPRAFETE 1 LITRU 20 10,3 206 SACI 35 LITRI - ULTRA - 15 BUC/ROLA - S.P 30 2,81 84,3 SACI 120 LITRI - ULTRA - 10 BUC/ROLA - S.P 5 5,99 29,95 COADA LEMN 15 2,93 43,95 MOP BUMBAC 300GR 30 7,27 218,1 SANO FLOOR 1 LITRU 2 13,4 26,8 SANO CLOR 4 LITRI 15 13,5 202,5 HARTIE IGIENICA JUMBO, 2 STR., 400 GR, SUPLEX 150 156 7,5 1170 PULVERIZATOR 1 LITRU 20 9,9 198 SACI 60 LITRI, 20 BUC/ROLA "SOLID" 15 4,43 66,45 AIRWICK REZERVA SPRAY 250ML 2 12,62 25,24
